

znak: A2P-2611-22/13

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Zakup urządzeń do monitorowania sieci”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 26 czerwca 2013 r. prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w serwerze 1.b. konfigurację z dwoma procesorami ES-2440 dającą w testach SpecintRate2006 wynik na poziomie 437 punktów (dwa procesory ES-2643 dają 378 punktów)?

Odpowiedź na pytanie 1: Tak, Zamawiający dopuszcza w serwerze 1.b. konfigurację z dwoma procesorami ES-2440.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści przełączniki nie wspierające protokołów RADIUS oraz TACACS+, lecz umożliwiające poprzez login i hasło i korzystanie z bazy zdefiniowanych przez dostępu do konfiguracji przełącznika?

Odpowiedź na pytanie 2: NIE - Zamawiający nie dopuszcza, wszystkie zarządzone urządzenia sieciowe Zamawiającego muszą wspierać TACACS+.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści tapy nie wspierające funkcjonalności PoE (Power over Ethernet)? Rozważane przez nas rozwiązania posiada możliwość zainstalowania drugiego zasilacza jako redundantnego i dodatkowo zewnętrznego, co daje pełne zabezpieczenie zasilania w postaci 3 niezależnych zasilaczy.

Odpowiedź na pytanie 3: TAK, Zamawiający dopuszcza tapy nie wspierające funkcjonalności PoE (Power over Ethernet), pod warunkiem zapewnienia zasilania w postaci dwóch niezależnych zasilaczy.

Wzrost Inwestycji
i Zamówień Publicznych
BAG
NACZELNIK

Zbigniew Inhac

www.nfz.gov.pl

Departamentu Informatyki
Narodowego Funduszu Zdrowia

Andrzej Strug

ul. Grójecka 186, 02-390 Warszawa
tel. 022 572 62 45, fax 022 572 63 17, e-mail sekretariat.bag@nfz.gov.pl

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia – przełącznik nie posiadający programowalnych portów wejścia/wyjścia, jeśli proponowane urządzenie miało możliwość monitorowania do 32 linków 1 G (4 loty na moduły po 8x1G lub 4x10G) i podłączenia do 16 sond 1 G monitorujących?

Odpowiedź na pytanie 4: TAK, Zamawiający dopuszcza urządzenia – przełącznik nie posiadający programowalnych portów wejścia/wyjścia, jeśli proponowane urządzenie miało możliwość monitorowania do 32 linków 1 G (4 loty na moduły po 8x1G lub 4x10G) i podłączenia do 16 sond 1 G monitorujących.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup urządzenia, które nie może być zarządzane przez protokół SSH lecz może być zarządzane przez konsolę szeregową i zdalnie z użyciem protokołu TELNET?

Odpowiedź na pytanie 5: TAK, Zamawiający dopuszcza zakup urządzenia, które nie może być zarządzane przez protokół SSH lecz może być zarządzane przez konsolę szeregową i zdalnie z użyciem protokołu TELNET.

Pytanie 6:

Zamawiający prosi o listwy do montażu 16 tapów w racku. Czy pozostałe 4 tapy mają być również montowane w racku czy w wersji desktop?

Odpowiedź na pytanie 6: Pozostałe 4 tapy mają być przenośne i niezależne każdy z dwoma niezależnymi zasilaczami.

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, stosownie do art. 38 ust. 6 pzp ulega przesunięciu termin składania ofert, w związku z powyższym

- zapis Specyfikacji w pkt 10 **OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ppkt 11** otrzymuje następujące brzmienie:
Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „**POSTĘPOWANIE NR AZP – 2611 – 22/13. OFERTA – Zakup urządzeń do monitorowania sieci. NIE OTWIERAĆ PRZED 05.07.2013 r. GODZ. 10:30.**”
- zapis Specyfikacji w pkt 11 **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt 1** otrzymuje następujące brzmienie:
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.03 **w terminie do dnia 05.07.2013 r. do godz. 10:00.**
- zapis Specyfikacji w pkt 11 **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt 5** otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 05.07.2013 r. o godz. 10:30** w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.03.

Waldemar Rybak

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Wydział Inwestycji
i Zamówień Publicznych

NACZELNIK

[Podpis]

Dyrektor
Departamentu Informatyki
Narodowego Funduszu Zdrowia